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 8از    1  صفحه

 

 آدرس فرآیندتمدید روادید -1
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 های سازمانینقش -2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

متقاضی
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 کنسولی استان
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 کارشناس آزفا
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 های فرایندگام -3

 

 

 

  شرح گام های فرآیند -4

 جهت ثبت درخواست اقدام نمایید. "تمدید روادید"و انتخاب فرآیند  ۱پس از مراجعه به آدرس بند 

شود. مشخصات روادید اعم از  تاریخ ایمیل فرد متقاضی وارد شده و پس از نمایش اطلاعات فرد، اطلاعات مربوط به روادید تکمیل می

های کارشناس محل تحصیل یا آزفا بارگذاری خواهد شد. تصویر این مراحل در شکلشود. مدارک مورد نیاز نیز توسط صدور وارد می

 زیر نشان داده شده است.
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 تکمیل اطلاعات روادید -5

 در این مرحله متقاضی که درخواست تمدید روادید را دارد باید اطلاعات مربوط به روادید را تکمیل نمایند. 
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 دار باید تکمیل شوند. الزامی بوده و کلیه فیلدهای ستاره لازم به ذکر است که ثبت اطلاعات روادید

 

 

 بررسی درخواست -6

درخواست توسط کارشناس کنسولی استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت، کارشناس کنسولی استان با بررسی اطلاعات مطابق با 

 کند. گیری میتصاویر زیر به تایید اطلاعات، رد اطلاعات و در صورت نیاز به اصلاح مدارک تصمیم

 

 

 

در صورت تایید کارشناس کنسولی استان درخواست توسط کارشناس کنسولی سازمان مورد بررسی قرار خواهد گرفت. کارشناس  

کنسولی سازمان مطابق با اطلاعات درج شده توسط متقاضی تصمیم به تایید، رد یا نیاز به بازبینی مدارک خواهد گرفت. در شکل زیر 

 ارشناس کنسولی سازمان نشان داده شده است.مراحل تایید و نیاز به بازبینی ک
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شود، مطابق با پاسخ پس از تایید کارشناس کنسولی سازمان درخواست جهت بررسی اقامت و تایید اطلاعات شخص به پلیس ارسال می

توسط سامانه کارشناس دریافت شده از سامانه پلیس درخواست تایید، رد یا مورد بازبینی قرار خواهد گرفت. پس از تایید درخواست 

کند. همچنین پس از تحویل گرفتن گذرنامه نیز این تحویل در سامانه کنسولی استان تحویل گذرنامه به پلیس را در سامانه ثبت می

رسانی شده و بعد از تحویل گذرنامه به دانشجو این تحویل نیز در سامانه شود. سپس به متقاضی جهت دریافت گذرنامه اطلاعثبت می

 گردد. مراحل گفته شده در تصاویر زیر نشان داده شده است.وسط کارشناس ثبت میت
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تا درخواست از کارتابل او خارج  گیری گزینه ثبت و ارسال را خواهد زد،در هر مرحله از بررسی درخواست، کارشناس پس از تصمیم

 شده و به مرحله بعد در فرایند انتقال یابد. 

 

 

 نکات مهم -7
  گردد.صورت نیاز به اصلاح مدارک توسط کارشناس درخواست به مرحله اصلاح مدارک برای بازبینی و ویرایش باز میدر 

 یابد.ی رد، فرایند خاتمه میدر صورت ثبت گزینه 

 درج توضیحات الزامی است. ،ی رد و نیاز به بازبینیدر صورت درج گزینه 

 تکمیل شوند.  دار اجباری بوده و بایدتمامی فیلدهای ستاره 

 شود.ایمیل وارد شده برای متقاضی باید یکتا و غیرتکراری باشد. در غیراینصورت ثبت درخواست انجام نمی 

 

 


